
RAADSBESLUIT 
D/23/120554 
Z/23/063300 

  

  

Onderwerp: Najaarsrapportage 2023 Woerden 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 27 september 2023 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 186 van de Gemeentewet 
 

b e s l u i t: 

 

1. De Najaarsrapportage 2023 voor kennisgeving aan te nemen. 
2. De financiële mutaties uit de Najaarsrapportage 2023, met een totaal effect van € 193.000 

positief, vast te stellen en door middel van een begrotingswijziging de begroting 2023 aan te 
passen. 

3. De investeringskredieten, zoals opgenomen in de Najaarsrapportage, in de jaarschijf 2023 bij te 
stellen met een netto verlaging van € 679.000. 

4. De budgetoverhevelingen van 2023 naar 2024, zoals opgenomen in de Najaarsrapportage, vast 
te stellen met een totaalbedrag van € 2.890.000. 

5. De budgetten per taakveld in de begroting 2023 te verlagen met de vermelde bedragen in het 
overzicht budgetoverhevelingen en deze in 2023 toe te voegen aan de reserve 
budgetoverhevelingen. 

6. De budgetten per taakveld in de begroting 2024 te verhogen met de vermelde bedragen in het 
overzicht budgetoverhevelingen en deze in 2024 te onttrekken aan de reserve 
budgetoverhevelingen. 

 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 


